Dictus Gerardus filius quondam Johannis Gerijts soen /  
de Buscoducis ad locum dictum op die Eijckendoncs.. /  
carpentatoris filii naturalis quondam Johannis Vrancken soe[n] /  
in den Nuwenbeemt inter hereditatem dicti Zanderi ex /  
(dg: et habenda ratam) et quam peciam terre et peciam prati /  
Eijckendonc patris olim eiusdem Beatricis in sede /  
predict.. promisit super habita et habenda ratam servare et obligationem  
ex parte su[i] /

BP 1181 p 493r 09 t̄wo 27-08-1399.

Rutgherus zvw Henricus Veren Yden soen beloofde waarschijnlijk een aantal Hollandse gulden of de waarde met Sint-Bartholomeus (24-08) aanstaande te betalen.

Rutgherus filius quondam Henrici Veren Yden soen /  
Hollant gulden vel valorem ad Bartholomei proxime /

#### 1181 p. 494v.

Quinta post Bartholomei: donderdag 28-08-1399.

..... post Calixti: na di 14-10-1399.

Er resteert een smal reepje van de rechter zijde.

BP 1181 p 494v 01 t̄wo 27-08-1399.

Een restant van een contract.

/ [mar]itus et tutor legitimus Mechtildis  
/ [pare]ntum dicte Mechtildis successionem  
/ Petri Broc promittens super

BP 1181 p 494v 02 t̄wo 27-08-1399.

Een restant van een contract.

/ Kijnderman cum Elizabeth sua  
/ [?dictu]s Johannes Kijnderman et Elizabeth  
/ ac super jure ad opus dicti  
/ [rata]m servare et obligationem ex parte sui deponere.

BP 1181 p 494v 03 do 28-08-1399.  
Een restant van een contract.

/ [c]ompetentem in pecia terre in parochia de  
/ .....en atque in quodam orto sito in dicta  
/ [?quon]dam Johannis Pels ex alio ut dicebat (dg: Johanni de Best ?clu.)  
/ / #michi Ade#  
/ [depo]nere. Testes Ywanus et Moedel datum quinta post Bartholomei.

BP 1181 p 494v 04 do 28-08-1399.  
Een restant van een contract.

/ sibi de morte quondam parentum suorum successione advolutam  
/ [?da]t Conterken sita in parochia de Essche inter hereditatem  
/ [?quon]dam Walteri 'Metheus soen ex alio atque in pecia  
/ [heredita]tem Walteri Herbrechts soen et liberorum quondam  
/ den Bredeacker (dg: atque) atque (dg: ter) in pecia prati  
/ van den Nuwenhuze et eius liberorum ex uno et inter  
/ (dg: prati) #terre# sita in dicta parochia de Essche inter hereditatem  
/ atque medietatem ad se spectantem #in pecia terre dicta Onstaden sita#  
in dicta parochia de  
/ Elizabeth van den Nuwenhuze ex uno et inter hereditatem  
/ filio Godefridi Vos promittens cum tutore super omnia warandiam et  
/ ?paccione censu XII denariorum monete et hereditario censu (dg: unius)  
#trium# denariorum  
/ Testes datum supra.

BP 1181 p 494v 05 do 28-08-1399.  
Een restant van een contract.

/ domum et ortum et pecia pascue dicte eeusel eis adiacentem  
/ .....er inter hereditatem (dg: Goeswini Moedel) Rutgheri Moedels #van  
der Donc# ex uno  
/ ex alio atque peciam pascue dicte eeusel sitam in parochia  
/ Huben soen ex alio atque peciam terre sitam in parochia et  
/ hereditatem jamdicti Rodolphi ex alio ut dicebat hereditarie vendidit  
/ exceptis duobus obulis et duobus oirt domino fundi  
/ solvendis. Testes datum .....

BP 1181 p 494v 06 ±di 14-10-1399.  
Een restant van een contract.

/ post Calixti.

**1181 p. 495r.**

-Quinta post Bartholomei: donderdag 28-08-1399.

-..... post Calixti: na di 14-10-1399.

Er resteert een smal reepje van de linker zijde.

BP 1181 p 495r 01 ±do 28-08-1399.

Een schuldbekentenis van waarschijnlijk Stramprooise of Gelderse guldens,  
36 gemene plakken voor een gulden gerekend, met Lichtmis aanstaande (ma 02-  
02-1400) te betalen.

Dictus emptor pro[misit] /  
videlicet XXXVI g[emeijn] /  
ac' purificationis proxime fut[urum] /

BP 1181 p 495r 02 ±do 28-08-1399.

Johannes van Gherwen beloofde waarschijnlijk een aantal nieuwe Gelderse

gulden te betalen.

Johannes de Gherwen filius (dg: quon) /  
novos Gelre gulden scilicet /  
persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 495r 03 tdo 28-08-1399.

Godefridus Vos zv Godefridus Vos van Beilver gaf uit<sup>1</sup> aan Henricus Sweertveger (1) de helft, aan hem behorend, in een stuk land, gnd dat Venneken, in Esch, tussen nkvw hr Eligius gnd Loij van den Aker priester enerzijds en kvw Albertus Didden soen anderzijds, (2) een stuk land, in Esch, naast de kerk van Esch, tussen voornoemde kvw Albertus Abe Didden soen enerzijds en Johannes van den Bredeacker anderzijds, (3)  $\frac{3}{4}$  deel, dat aan Cristianus zvw Paulus zvw Henricus die Man en Florencius zvw Willelmus van den Velde behoorden, in een stuk beemd, gnd die Voert, in Esch, tussen wijlen Nijcholaus Rover enerzijds en Henricus van Bunsbeke anderzijds, welk  $\frac{3}{4}$  deel voornoemde Godefridus gekocht<sup>2</sup> had van voornoemde Cristianus en Florencius; de uitgifte geschiedde voor (1)  $2\frac{1}{2}$  penning oude eijns, (2) 3 vaten gnd vierdevaet rogge, gaande uit voornoemd stuk land gnd dat Venneken, (3) het onderhoud van  $\frac{1}{9}$  deel van een hek gnd hecken, gelegen naast datzelfde stuk land, en thans voor een erfpacht<sup>3</sup> van  $\frac{1}{2}$  mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren.

Godefridus Vos filius Godefridi Vos de B<sup>4</sup>eilver medietatem ad se spectantem in quadam pecia terre dicta <sup>5</sup>dat Venneken sita in parochia de Essche] inter hereditatem puerorum naturalium domini quondam [Eligii dicti Loij van den Aker presbitri ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Alberti Didden soen] ex alio atque peciam [terre sitam in parochia predicta juxta ecclesiam de Essche inter hereditatem dictorum liberorum dicti quondam Alberti Abe] Didden soen ex uno et inter hereditatem Johannis v[an den Bredeacker ex alio] atque tres quartas partes que ad [<sup>6</sup>Cristianum] filium quondam Pauli filii quondam Henrici die Man e[<sup>t</sup> Florencium filium quondam Willelmi van den Velde spectabant in pecia prati dicta die Voert sita in dicta] parochia de Essche inter hereditatem quondam Nijcholai Rover ex [uno et inter hereditatem Henrici de Bunsbeke ex alio, quas tres quartas partes dictus Godefridus] erga dictos Cristianum et Florencium emendo [acquisiverat prout in litteris dedit ad hereditariam paccionem <sup>7</sup>Henrico Sweertveger ab eodem hereditarie possidendas pro <sup>8</sup>duobus et dimidio denariis antiqui census et pro tribus vasis dictis] vierdevaet siliginis ex [dicta pecia terre dat Venneken vocata annuatim solvendis et pro conservatione none partis cuiusdam repaguli dicti] hecken (dg: ad) siti (dg: el) juxta [dictam] peciam terre ad eandem m[edietatem] <sup>?</sup>spectantem atque pro hereditaria paccione dimidii mo]dii siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis /  
et obligationem ex parte sui deponere et dictam medietatem dicte pecie terre /